5395. (14) (Cr I. c. p. 152). Not a — Pro parte Thomeonis de Crzistoporzicz, quia 
Mathias de ibidem IIas partes hereditatis sue paterae per mortem Stasehconis et Blazey ipsum 
concernentes sibi pro XXX marcis grossorum in perpetuum vendidit; et sibi omnes -persoluit 
XXX m areas.

5396. (16) Nota — Veniens Petrus de Bolescicz mediam marcam super terminos domine 
Margarethe de Cracovia dare [se obligauit], et si quid superfluum fuerit super eo, facere debet, 
quod iustum fuerit sub pena.

CCIII. Uwaga. (1) Stano et Johannes filii Venrich de Crac. constituerunt Joh. de Czulicz 
ipsorum procurat. contra ipsorum nouercam, eadem constituit Sbichotham. — (5) Hanco de 
Chelm cum Tarasone term, post Nat. Dom. pererapt. — (6) Swatko de Chrostouicz ponet ius 
suura theutonic. contra Jan de Siczouicz, similiter Jacobus. — (7) Relicta Crzesslay Hape in 
term concitato contumax contra Prandoth. de Nepresna pro V mar. capital, et X damp. —
(8) Bogus, de Wrzampa in term, concitato contumax pro decima contra Episcop. Crac. —
(9) Nicol. Marsalci de Cosczelecz contumax in term, concitato contra Smerlin. iudeum Crac. 
pro I| mar. — (11) Miczko de Przegorzal contumax in term, tercio contra Maij pro II winerib. 
cruentatis. — (12) Miczko molendinator de Crzinka contumax in term, concitato contra Sbi
chotham pro repulsione pecorum. — (13) Nicol. Gandenek actor contumax contra Petras. de 
Wyastd pro violenta intromiss. hereditatis in Cunczicz. — (15) Vencesl. de Marcinkouicz 3 mar. 
infra 2 septim. post Purif. soluere Josmano se obligauit, si non soluerit, per grossum ad septim. 
usurabit a qualibet marca. =Wszystkich zapisek z 30 Listopada 16.=

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post diem sancti Andree (d. 2 De- 
cembris 1389). Alii termini asignati sunt feria sexta proxima ante diem sancti Ni

colai. (Cr. I !>.).
5397. (4) (Cr. lb. p. 303). Cam— Clemens de Nassachouicz Johannem capellanum de 

Nassachouicz habuit ponere, sed idem capellanus est confessus Gregorio capellano de Zelonecz, 
die terminorum confessus est, et solus sicut ante confessus est, sicut adhuc iacet. (z. p.).

5398. (6) Testes — Clemens Radomiriensis ducit testes contra Adam de Janikouicz: 
Jacussius de Chomathow in testimonium, Stasco de Korithiiicza in testimonium, Wlostko de 
Cnisin in testimonium, Vitko de Stradow in testimonium, Micko de Wachadlow in testimonium, 
Wachnik de Czekanouicz. — Rota: equitando super ipsius hereditatem Imminent vlnerauit, 
unum wlnus intulit.

5399. (11) (Cr. I b. p. 304). Johannes Chamczouicz pro matre et fratre suo fideiussit 
contra Cirszonem, si solus perdet, omnes totum tenentur pro septo et cleta, quod fecit in suis 
agris.